*Abimelech* filius Gedeonis, Judic. 8, 31.; occidit 70 suos fratres, et ictu lapidis mortalis interficitur, 9, 5. 53\*. II. Reg. 11, 21.

*Abiron* effert se contra Moysen, unde et terra dehincens eum absorbet, Num. 16\* † 26, 10. Deut. 11, 6. Ps. 105, 17. Eccli. 45, 22.

*Abisay* Suamitis ducitur ad regem David, III. Reg. 1, 3.; petitur ab Adonia in uxorem, 2, 17.

*Abisai* filius Saryne sororis Davidis, II. Reg. 1, 18 † 16, 9 † 19, 21 † 20, 6 † 23, 18.

*Abin* et *Nadab* filii Aaron igne absumuntur, Lev. 10, 2 † 16, 1. Num. 3, 4 † 26, 61.

*Abind* filius Zorobabel, Matth. 1, 13.; appellatur Hanania, I. Par. 3, 19.

*Abnegatio* sui ipsius, Gen. 12, 4 † 22, 1. 9. Deut. 33, 9. III. Reg. 19, 19. II. Mach. 6, 19. 23. Matth. 4, 19 † 5, 29 † 10, 39 † 16, 24 † 19, 21. Marc. 10, 21. Luc. 9, 23 † 14, 26 † 17, 33. Joann. 12, 23.

*Abnegatio* omnium rerum, Gen. 12, 1. Deut. 33, 9. Ruth 2, 11. II. Par. 25, 9. Matth. 4, 19 † 19, 21. 27. Marc. 1, 17 † 10, 38.

28. Luc. 5, 11<sup>†</sup> 14, 26<sup>†</sup> 18, 22. I. Cor. 7,  
 29. Joann. 12, 25. Philipp. 3, 7.
- Abner*, praefectus militum Saulis, creat Isboseth regem Israël, II. Reg. 2, 8.; paciscitur cum David, 3, 12.; occiditur a Joab, II. Reg. 3, 27.
- Abra* ancilla Judith, Judith 8, 32<sup>†</sup> 10, 2.; libertate donatur, 16, 28.
- Abram* filius Thare habet Sarai uxorem, Gen. 11, 29.; egreditur ex patria in terram Chanaan praecipiente Domino, 12, 4.; proficiscitur in Aegyptum, 12, 10.; redit inde in Chanaan, 13, 1.; liberat Lot fratrem suum ex manibus hostium, 14, 14.; accipit promissionem seminis, 15, 4<sup>†</sup> 17, 16<sup>†</sup> 18, 10.; concubabit cum Agar 16, 4.; accipit promissionem seminis et signum foederis, appellaturque Abraham, 17, 5.; orat pro Sodomitis, 18, 23, 28, 32.; Isaac ei nascitur, 21, 2.; paratus est offerre Isaac, 22, 9.; mittit servum, qui querat uxorem filio suo Isaac, 24, 4.; moritur, 25, 8.; commendatur, Eccli. 44, 20; appellatur pater multarum gentium et omnium credentium, Gen. 17, 5. Isai. 51, 2. Matth. 3, 9. Luc. 19, 9. Joann. 8, 39. Rom. 4, 11, 17, 18<sup>†</sup> 9, 7. Gal. 3, 9. De ipso et ejus semine vide Jos. 24, 3. Isai. 41, 8<sup>†</sup> 51, 2. Ezech. 33, 24. II. Esdr. 9, 7. Matth. 8, 11. Act. 7, 2, 16. Hebr. 11, 17.
- Abrahae* filii qui dicantur, Joann. 8, 33. Rom. 9, 7. Gal. 3, 7.
- Absalom* filius David, II. Reg. 3, 3.; occidit suum fratrem, et fugit ad Theotomai regem Gessur, 13, 37.; revocatur, 14, 21, 23.; conatur patris occupare regnum, 15, 6.; concubabit cum patris concubinis, 16, 22., juxta prophetiam, 12, 11., tribus hastis transfigitur a Joab, 18, 14.
- Abstinentia* a quibusdam cibis, Gen. 1, 29, 30<sup>†</sup> 2, 17<sup>†</sup> 3, 11<sup>†</sup> 9, 4. Exod. 12, 9\*, 13, 6<sup>†</sup> 21, 29<sup>†</sup> 22, 31<sup>†</sup> 29, 34. Lev. 6, 24<sup>†</sup> 7, 18\*. 11, 4\*. 17, 27\*. 19, 7<sup>†</sup> 22, 8\*. 23, 14. Num. 6, 4<sup>†</sup> 15, 10. Dent. 12, 16<sup>†</sup> 14, 3\*. Tob. 1, 12. Judith 12, 2. Dan. 1, 8. II. Mach. 7, 1. Matth. 12, 4. Marc. 2, 23. Luc. 6, 1. Act. 15, 29.
- Abstinentia* a vino, Lev. 10, 8<sup>†</sup> 11, 34. Num. 6, 3. Judic. 13, 4, 14. Jer. 35, 6. Ezech. 44, 21. Luc. 1, 15.
- Abstinendum a cibo et potu etiam licito propter scandalum alterius, II. Mach. 6, 24. Rom. 14, 20, 21. I. Cor. 8, 13.
- Abstinentiae praeceptum violare nolentes, Jer. 35, 6\*. II. Mach. 6, 19\*. 7, 2\*.
- Abusus* vestium, Isai. 3, 18. Ezech. 7, 20. Esthr. 14, 16. Matth. 11, 8. Marc. 12, 38. Luc. 7,